
AGAVE 9 Gel - představujeme partnery závodu

Napsal uživatel Administrator
Středa, 12 Srpen 2015 10:54 - Aktualizováno Středa, 19 Srpen 2015 19:29

Agave 9 je americká značka energetického gelu, která je pro Evropu vyráběna na Slovensku .
Jistě se vám při vyslovení "zaklínadla"  energetický gel vybaví velké množství těchto přípravků,
které jsou na českém trhu běžně dostupné a které se ve velkém konzumují při závodech.

Tak na ty skutečně zapomeňte, neboť Agave 9 Gel stojí mnoha ohledech mimo tento proud
energetických produktů. 

  

1. Agave 9 vymyslel, vyvinul a vyrobil americký horolezec J. Sample na základě potřeb  a
požadavků vlastních a  kamarádů sportovců. Není tedy dílem vývoje chemické laboratoře.
Vývojová cesta produkty je naprosto přirozená jako produkt samotný.

2. Všechny produkty Agave 9 jsou 100% přírodní, některé i s BIO certifikátem 

 1 / 3



AGAVE 9 Gel - představujeme partnery závodu

Napsal uživatel Administrator
Středa, 12 Srpen 2015 10:54 - Aktualizováno Středa, 19 Srpen 2015 19:29

Nenaleznete v nich tedy žádné z níže uvedených látek, které jsou běžnou součástí
standardních energetických gelů:

  
    -  umělá barviva  
    -  umělá dochucovadla  
    -  emulgátory  
    -  stimulanty jako jsou kofein nebo  taurin  

3. Zcela nová koncepce doplnění energie pouze na přírodní bázi využívající přirozený
metabolicky rytmus lidského organismu, neboť není nic dokonalejšího než synergetická
chemická továrna lidského těla.

4. Tato koncepce energetických gelů sebou samozřejmě přináší řadu výhod o proti běžným
energetickým gelům.

  
    -  neporovnatelná skvělá přírodní chuť čokolády nebo ovoce  
    -  vynikající poměr hmotnost/energie  
    -  efektivní použití kdykoliv před výkonem, v jeho průběhu i po výkonu  
    -  nezakyseluje žaludek (organismus)  
    -  lehká stravitelnost bez  jakéhokoliv zatížení trávicího traktu  
    -  možnost použít jako doplněk stravy v průběhu dne pro oddálení hladu nebo
redukční dietě   
    -  konzumace není množstevně limitována v čase  
    -  nízký glykemický index  

 2 / 3



AGAVE 9 Gel - představujeme partnery závodu

Napsal uživatel Administrator
Středa, 12 Srpen 2015 10:54 - Aktualizováno Středa, 19 Srpen 2015 19:29

5. Energetický gel Agave 9 je určen prakticky všem, včetně sportujících dětí v dětských a
juniorských kategoriích.  Ocení ho zejména:

  
    -  sportovci podávající aerobní výkon zejména vytrvalostního charakteru  
    -  (běh, cyklistika, triatlon, duatlon, kopaná, hokej, floorbal, horolezectví, tenis, hiking atd.)  
    -  těžce fyzicky pracující osoby  
    -  osoby podávající výkon náročný na psychiku  
    -  osoby snažících se o redukci váhy  
    -  diabetici  
    -  celetici  
    -  vegani  

 V současné době jsou v nabídce 4 příchutě: Chocolate, Maqui Berry, Tropical Mix a Forest
Fruit.

 KOmpletní nabídku najdete na stránkách partnera závodu www.agave9.cz

 3 / 3

http://www.agave9.cz

